

JEJ Skive Holding ApS

Ulkærvej 65, 7840 Højslev

CVR-nr. 34 47 27 34

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Jens Erik Johnsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEJ Skive Holding ApS Ulkærvej 65 7840 Højslev
	CVR-nr.: 34 47 27 34
	Stiftet: 30. marts 2012
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Jens Erik Johnsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Associeret virksomhed	DAS A/S, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandel i DAS A/S og investering i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 545 t.kr. mod 377 t. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttoresultat	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	549.142	379.664
Administrationsomkostninger	-3.340	-2.540
Driftsresultat	545.802	377.124
Andre finansielle indtægter	1.533	0
1 Andre finansielle omkostninger	0	-176
Finansiering netto	1.533	-176
Resultat før skat	547.335	376.948
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	547.335	376.948
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	449.142	379.664
Udbytte for regnskabsåret	40.263	78.000
Overføres til overført resultat	57.930	0
Disponeret fra overført resultat	0	-80.716
Disponeret i alt	547.335	376.948

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.172.513</u>	<u>1.723.371</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.172.513</u>	<u>1.723.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.172.513</u>	<u>1.723.371</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>39.022</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.022</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.781</u>	<u>41.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.803</u>	<u>41.181</u>
	Aktiver i alt	<u>2.228.316</u>	<u>1.764.552</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.047.513	1.598.371
6 Overført resultat	58.041	111
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.263	78.000
Egenkapital i alt	<u>2.225.817</u>	<u>1.756.482</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>2.499</u>	<u>8.070</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>8.070</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.499</u>	<u>8.070</u>
Passiver i alt	<u>2.228.316</u>	<u>1.764.552</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>				
1. Andre finansielle omkostninger						
Andre renteomkostninger	0	176				
	0	176				
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>				
2. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Kostpris 1. juli	125.000	125.000				
Kostpris 30. juni	125.000	125.000				
Opskrivninger 1. juli	1.598.371	1.218.707				
Årets resultat	549.142	379.664				
Udbytte	-100.000	0				
Opskrivninger 30. juni	2.047.513	1.598.371				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	2.172.513	1.723.371				
Associeret virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
DAS A/S	Skive	25 %				
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,05	0	0	0	0	39.022
					<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Anpartskapital						
Anpartskapital 1. juli					80.000	80.000
					80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	1.598.371	1.218.707
Resultatandel	<u>449.142</u>	<u>379.664</u>
	<u>2.047.513</u>	<u>1.598.371</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	111	80.827
Årets overførte resultat	<u>57.930</u>	<u>-80.716</u>
	<u>58.041</u>	<u>111</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	78.000	0
Udloddet udbytte	-78.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>40.263</u>	<u>78.000</u>
	<u>40.263</u>	<u>78.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for den associerede virksomhed DAS A/S' bankmellemværende.

Selskabet har endvidere pantsat sin kapitalandel i den associerede virksomhed DAS A/S til sikkerhed for DAS A/S' bankmellemværende.